
Pavel I. (Paveliser) ID 292936 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 7:39

PODMÍNKY PRODEJE
Maminečky, věcičky si u nás můžete rezervovat do výplaty, či mateřské, ráda vám počkám :-)
  OBLEČENÍ NA OBJEDNÁVKU:
  Věci jsou z dovozu, nové, krásné kousky
  POSTUP OBJEDNÁVKY:
  MŮŽETE VYBÍRAT NA FACEBOOKOVÉ SKUPINCE https://www.facebook.com/groups/obleckyprovasavasedeticky/ KDE JE VĚTŠÍ
VÝBĚR, NEBO U NÁS V ALBÍČKU
  1. pošlete mi o jaké zboží máte zájem s velikostí a barvou PROSÍM MĚŘTE A VYBÍREJTE SPÍŠE O VELIKOST VĚTŠÍ NEŽ NOSÍTE
  2. potvrdím vaší objednávku a zašlu podklady
  3. VĚCI SE OBJEDNÁVAJÍ AŽ PO ZAPLACENÍ jelikož některé si objednají věci, já je z dobré vůle, aby byly rychleji tady zaplatím
a ve finále pak už nekomunikují nebo řeknou, že to je hodně dlouho a už nemají zájem
  4. DODAVATEL MÁ 4-15 DNÍ NA EXPEDICI A JE TAM 15-60 DNÍ DODÁNÍ VĚCI CHODÍ DO MĚSÍCE MAX MĚSÍC A PŮL ZATÍM SE MI
NESTALO ŽE BY PŘIŠLI POZDĚJI
  5. POKUD CHCETE DEJTE MI VZKAZ ŽE BY JSTE CHTĚLI ODKAZ NA SLEDOVAČKU AŤ NEMUSÍTE PSÁT KDY ZBOŽÍ DOJDE,
TAKHLE SI TO MŮŽETE OHLÍDAT A MÁTE PŘEHLED:-)
  6. VĚCI ODESÍLÁM HNEDKY JAK JSOU TU :-)

  SEKÁČEK:
  OBLEČENÍ se snažim co nejpřesněji popisovat, aby nedošlo k nedorozumění se stavem.

  Vybrané věci si můžete REZERVOVAT po dobu 7 dnů, nebo domluvě.

  Oblečky na postavě nefotím, nemam na kom a většinou se je snažím co nejlépe nafotit.

  Zboží ZAŠLU do třech pracovních dnů, po připsání platby na účet.
  !!!! VĚCI Z DOVOZU !!!!
  věci jsou na objednávku dodání trvá 2-6 týdnů, někdy je to i dříve, ale raději počítejte delší dodací lhůtu.

  Věci většinou prodávám po kuse, protože zaplatíte a můžete počítat s tím že tu budou př. za 3 týdny, některé jsou i po
balicích to už trvá déle (vždy to u těchto věcí uvedu), protože se musí zaplnit balík všech velikostí př: 90,100,110,120,130 to
znamená, že musí si tyto věcičky objednat dalších pár maminek, aby se to zaplnilo a já je mohla objednat.. ale cena je pak o
něco nižší...

  Velikosti berte raději větší, mají je celkem malé min. o jedno číslo!
  Děkuji a budu se těšit na vaše objednávky

  POŠTOVNÉ:
  OBYČ.: 45KČ
  VÍCE VYHRANÝCH AUKCÍ ...OD 2KG DO 5KG ....CENA 75KČ
  CENNÝ BALÍK.....OD 5KG A VÍŠE 90KČ
  BALNÉ:
  2KČ

  REKLAMACE:
  ZÁRUKA SE NA ZBOŽÍ NEVZTAHUJE ...OBLEČENÍ JE POUŽÍVANÉ !!!
  POKUD SE DOMLUVÍME NA VRÁCENÍ PENĚZ ZA ZBOŽÍ, ZASÍLÁM ČÁSTKU BEZ POŠTOVNÉHO !!!!!!!

  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ A PŘEJI HEZKÉ NAKUPOVÁNÍ :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

